

BTC/LZ/3057/135/2023

Piaski, dnia 12.12.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w Postępowaniu zakupowym nr BTC/LZ/3057/2023 pn.: „Dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych”.

Pytanie 1: Odnośnie pkt. 8: czy dobrze rozumiem, że mogę zaproponować jedno auto (wariant 1) lub dwa (wariant 2) w tej samej specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia Oferty w Wariancie 1 (jeden pojazd). Ponadto Wykonawca może złożyć Ofertę w Wariancie 2 (dwa pojazdy). Warianty rozpatrywane będą oddzielnie i Zamawiający wybierze albo Wariant 1 albo Wariant 2. Zatem ten sam pojazd może być przez Wykonawcę zaoferowany zarówno w Wariancie 1 jak i w Wariancie 2.

Pytanie 2: Czy odbiór auta miałby mieć miejsce w salonie czy w siedzibie firmy?

Odpowiedź: Odbiór auta jest zaplanowany w miejscu jego dostawy, tj. w siedzibie Zamawiającego (Kalisko 13, 97-400 Bełchatów).

Pytanie 3: Czy auta z miękką hybrydą są przez Państwa traktowane jako hybrydowe czy spalinowe?

Odpowiedź: Auta z miękką hybrydą traktowane są przez Zamawiającego jako spalinowe.